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Rezultatet e provimit me shkrim në lenden Makroekonomia II

	
	
	
	
	
	

	Nr. rend.
	Nr. ID
	Emri dhe mbiemri
	Provimi
	Prezentimi
	Nota

	
	
	Aida Hyseni
	41
	
	Me goje

	
	
	Altin Jashari
	57
	
	6

	
	
	Anita Kastrati
	28
	2a
	5

	
	
	Arbenita Islami
	20
	
	5

	
	
	Arlind Ibrahimi
	12
	
	5

	
	
	Azdrit Berisha
	30
	
	5

	
	
	Bleona Hoti
	53
	
	6

	
	
	Erion Nikqi
	13
	
	5

	
	
	Fatbardha Ferati
	50
	
	6

	
	
	Hafije Salihi
	32
	
	5

	
	
	Korab Rexhepi
	12
	
	5

	
	
	Krenare Sinani
	25
	
	5

	
	
	Qendresa Rakovica
	50
	
	6

	
	
	Rrezarta Ramadani
	60
	
	7


Verejtje: Konsultimet do te mbahen te mërkurën, me 20.10.2021 ne ora 12 ne zyrën nr. 56. Studentja e shënuar “me goje” duhet te vije te pyetet per note kaluese.

